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ChromoGenics

ChromoGenics vinner prestigeprojekt fran Skanska -
Boverkets nya huvudkontor

Fjarde kvartalet 2023

ChromoGenics orderingang for fjarde kvartalet 2023 var 6,6 (2,8) MSEK, en 6kning med 3,8 MSEK
jamfort motsvarande period foregaende ar. Bolaget har under andra halvan av 2023 markant
forbattrat orderingangen jamfort med foregaende kvartal. Bolaget har bland annat under hésten fatt
i uppdrag av Skanska att leverera dynamiska glas till Boverkets nya huvudkontor i Karlskrona, ritat av
Sandell Sandberg. Projektet ar signifikativt da malsattningen ar att certifiera fastigheten enligt flera
stranga miljostandarder som NollC02, Well Platinum, BREEAM SE EXCELLENT och Energiklass A.
Orderbokens varde var vid utgangen av fjarde kvartalet 11,3 MSEK.

ChromoGenics nettoomséattning uppgick till 2,5 (3,5) MSEK i det gangna kvartalet. Minskningen kan
knytas till en svagare orderingang under forsta halvan av 2023 kopplat till den utmanande
marknadssituationen och osdkerheten i fastighetsmarknaden. Foretagets produkter ar specialgjorda
och komplexa vilket innebar att kundernas beslutsprocess tar tid och med en 6kad osakerhet i
marknaden leder det oundvikligen till 6kad beslutstid for investeringar, vilket paverkat foretagets
omsattning negativt.

Rorelseresultat fore avskrivningar uppgick i perioden till -13,2 (-10,4) MSEK dar den férsamrade
utvecklingen pa 2,8 MSEK forklaras av lagre intdkter om drygt 3,3 MSEK i kombination med 6kade
externa kostnader om -1,9, MSEK, men vilket delvis reduceras av lagre kostnader for insatsvaror om
1,5 MSEK och minskade personalkostnader om 0,9 MSEK.

Periodens resultat fore skatt uppgar till -16,6 (-12,4) MSEK och férsamringen pa 4,2 MSEK forklaras
framst av ett sdmre rorelseresultat fére avskrivningar pa 2,8 MSEK men dartill kommer bl.a. en 6kad
avskrivningskostnad om 1,1 MSEK efter att bolaget under kvartalet har forandrat bedémningen pa
avskrivningstiden for delar av de materiella anldaggningstillgangarna.

Resultatutveckling i sammandrag

2023 2022 2023 2022
MSEK Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Nettoomsattning 2,5 3,5 13,6 18,3
EBITDA -13,2 -10,7 -43,5 -52,6
Periodens resultat -16,6 -12,4 -52,5 -57,0
Resultat per aktie fore utspadning, SEK * -4,0 -22,6 -19,8 -158,8
Likvida medel vid periodens slut 7,9 24,1 7,9 24,1

*omrdkning har skett for jamférbarhet mellan dren pga. sammanldggning av aktier i tredje kvartalet 2023
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Viktiga handelser under 2023

e ChromoGenics meddelar att man ska leverera ConverlLight dynamiska glas till en kontorsbyggnad i
Sverige. Totalt ordervarde forvantas vara ca 6 MSEK. Produkten ConverlLight bygger pa avancerad
teknologi dar en elektrokrom folie lamineras in i glas for att kunna reglera solljusets intensitet och
varmeinslapp i fastigheter. Losningen forbattrar inomhusmiljé och valmaende samt minskar
energianvandning, driftskostnader och klimatpaverkan for fastigheten. (5 december 2023)

e ChromoGenics offentliggor utfallet av nyttjade teckningsoptioner av serie TO 6, som emitterades i
samband med ChromoGenics foretradesemission som offentliggjordes den 17 maj 2023.
Teckningsoptioner av serie TO 6 tecknades till cirka 0,25 procent. Totalt tillférs ChromoGenics
cirka 51 TSEK fore emissionskostnader. (22 november 2023)

e ChromoGenics och Smartglass International, Irland, har undertecknat en avsiktsférklaring om
tillverkning, marknadsféring och distribution av det dynamiska glaset ConverLight® Dynamic.
Smartglass International ar en respekterad tillverkare och leverantor av smarta glasldsningar och
ar aktiv pa den europeiska och nordamerikanska marknaden. Bolaget har levererat éver 4 000
projekt i 35 lander. Genom samarbetet raknar ChromoGenics med att man tillsammans med
Smartglass International skall kunna utveckla den europeiska marknaden liksom den
nordamerikanska. (27 oktober 2023)

e Som en del av ChromoGenics strategi lanserar bolaget en helt ny webbplats for sin ledande
innovation ConverLight®Dynamic. Atgirden &r en del av ChromoGenics expansionsstrategi och
webbplatsen bedoms ytterligare kunna forstarka foretagets hallbarhetsprofil och 6ppna upp for
mojligheter till ett snabbare intrdde pa nya marknader. (19 oktober) www.converlight.com

A STUDY OF LIGHT

>

e ChromoGenics beslutar om foretradesemission om cirka 30 MSEK och tidigarelagger arsstamma
samt arsredovisning for 2022 fran 6 juni 2023 till 31 maj 2023. (17 maj 2023)

e ChromoGenics inleder samarbete med Thomsa Glass och erhaller sin forsta order fran
Nederlanderna. Thomsa Glass representerar unika arkitektoniska, dynamiska och
energibesparande glasprodukter- och system for att skapa koldioxidneutrala byggnader. Bolaget
fokuserar pa forsaljning och distribution av hogkvalitativa smarta glasprodukter och l6sningar i
Benelux och flertalet andra marknader. (9 maj 2023)

e Foretaget offentliggor utfallet av nyttjandeperioden for teckningsoptioner serie TO 4 och TO 5
som emitterades i samband med ChromoGenics AB:s foretradesemission som offentliggjordes
den 8 februari 2022. Teckningsoptioner av serie TO 5 tecknades till cirka 44,7 procent och
teckningsoptioner av serie TO 4 tecknades till cirka 0,3 procent. Totalt tillférs ChromoGenics cirka
5,8 MSEK fore emissionskostnader. (29 mars 2023)
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ChromoGenics produkt ConverLight®Dynamic pavisar utmarkt hallbarhet i valdigt krdvande
accelererat aldringstest for ISO 18543:2021, som &r ett accelererat langtidstest for dldrande och
hallbarhet for elektrokroma glas i byggnader. Testet innefattar olika aldringsfaktorer sa som UV-
intensitet, hog temperatur och hog cyklingsfrekvens. Testet bestar av 5 000 timmar av
kontinuerlig vaxling mellan ljust och morkt lage under 30 000 cykler i hog temperatur och
konstant UV-stralning, vilket motsvarar éver 20 ar av normalt anvdndande. (20 mars 2023)

Handelser efter rapportperiodens utgang

| ett banbrytande projekt med hoga krav pa miljoprestanda bygger Skanska det nya
huvudkontoret at Boverket i Karlskrona. Byggnaden &r ett pilotprojekt och satter en helt ny
standard for framtidens hallbara kontorsfastigheter, dar valet av dynamiska glas foll pa
ChromoGenics senaste innovation ConverLight. Denna order har tidigare kommunicerats i en
pressrelease fran bolaget den 2023-10-15 dar projektnamn och involverade bolag ej framgick.
Ordern upptogs i orderingangen for tredje kvartalet, 2023. (19 februari 2023)

ChromoGenics har framgangsrikt genomfort en riktad emission av aktier om cirka 16 MSEK.
Styrelsen for ChromoGenics AB har den 5 mars 2024, villkorat av efterfdljande godkdannande av
extra bolagsstéamma den 5 april 2024, beslutat om en riktad nyemission av 2 505 885 aktier.
Tecknarna i den riktade emissionen utgors av befintliga aktiedgare, bland annat bolagets tva
storsta aktiedgare, Farna Invest AB och Parment Forvaltning AB. Darutover har Bolaget erhallit
teckningsavsikter fran samtliga aktiedgande styrelseledamoter. Emissionslikviden fran den riktade
emissionen kommer i huvudsak att anvandas for att starka forsaljningsorganisationen, intensifiera
partnerskapsdialoger och finansiera Bolagets rorelsekapital. | samband med den riktade
emissionen har ChromoGenics dven ingatt laneavtal, pa marknadsmassiga villkor, om totalt 7
MSEK, 5 MSEK med Parment Forvaltning AB, varav 2,5 MSEK avses kvittas till aktier i samband
med den riktade emissionen, samt 2 MSEK med Bengt Josefsson Utveckling Aktiebolag. (5 mars
2024)

Ny Prins Henrik Skole, Kbpenhamn
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VD-ord

ChromoGenics ar ett proptech-bolag som
bidrar till mer dagsljus och vdlmaende

inomhus, 6kad energieffektivitet och mindre

klimatpaverkan for fastighetsbranschen.

Boverket véaljer ConverLight

Den laga aktivitetsnivan i bygg- och
fastighetsmarknaden har fortsatt under
kvartalet, i Sverige och 6vriga marknader vi ar
aktiva pa. Trots det utmanande marknadslaget
har vi forbattrat orderingangen jamfort med
fjarde kvartalet forra aret.

Orderingangen for andra halvan av 2023 &r
markant battre an forsta halvan. Vi ser dven
att de investeringar vi gor i digital
marknadsforing ger effekt i nya kontakter och
konkreta forfragningar utanfor Norden. Vi
kommer fortsdtta detta arbete.

Vart skolprojekt i Kbpenhamn, "Ny Prins
Henriks Skole” far mycket uppmaérksamhet.
Besoket av den danska Drottningen liksom
utndmningen till “Manadens Bygg” i Danmark
har lett till god publicitet och bland annat en
artikel i tidningen Byggeri. Projektet far dven
besok av manga arkitekter som vill veta mer
om hur man kan skapa basta mojliga
forutsattningar for larande pa ett hallbart satt,
utan luftkonditionering.

ChromoGenics AB | Bokslutskommuniké januari-december 2023

Aven i Tyskland 6kar kinnedomen om
Converlight. Den viktiga branschtidningen
GlasWelt, har valt att i mars 2024 publicera en
artikel om ett av vara projekt och vart
samarbete med lokala tyska glasbolag.

Vi har under hosten kommit dverens med
Skanska om att leverera dynamiska glas till
Boverkets nya huvudkontor i Karlskrona. Detta
ar ett mycket viktigt referensprojekt for oss.
Projektet konstaterade tidigt att glasfasaden
orsakade nagra av de allra storsta
koldioxidutslappen. For att na de extremt
hoga hallbarhetsmalen kravdes darfor nya
innovativa lésningar och valet foll pa
Converlight. Vi ar mycket stolta 6ver
mojligheten att fa vara med och satta
standarden for framtidens hallbara kontor.

Projektet staller hoga krav pa oss. Vi ska bland
annat leverera varldens storsta bojda
elektrokroma glas. Vi har dven slutfort
intrimningen av var morkare produkt
ConverlLight 65 som ska levereras till Boverket
och som efterfragas i Europa.

De hoga kraven i projekt Boverket har medfort
en del kostnader under fjarde kvartalet,
kopplade till férberedelser och intrimning av
produkter. Vi har nu paborjat produktionen av
glasen till Boverket och kan konstatera att
arbetet gett avsett resultat. Produktionen ar
stabil, produktprestandan ar god och vi ser

fram emot ett fantastiskt referensprojekt.
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Kostnadsfokus fortsatter

Vi har inte lyckats kompensera foér den lagre
forsaljningen genom sankta kostnader. Vi har
haft hoga kostnader av engangskaraktar under
kvartalet kopplade till revision och juridik som
vi inte forvantar oss framover. Vi behéver
dock fortsatta att se Gver var
kostnadsstruktur.

Ramaterialkostnaden i forhallande till
nettoomsattningen har forbattrats och ar
fortsatt i fokus. Bruttomarginalen skall och kan
forbattras ytterligare, men bolaget gor nu en
god bruttovinst pa salda affarer. Nu maste
forsaljningen 6ka och darmed bruttovinsten.

Vi har under kvartalet arbetat med att pa olika
satt starka bolagets finansiella stallning. Vi har
bland annat sokt EIC Accelerator programmet
som vi tror passar oss val och som potentiellt
kan ge ett substantiellt kapitaltillskott.

En grupp av bolagets storre dgare har dven
kapitaliserat bolaget genom en riktad emission

samt Ian, nagot vi ar mycket tacksamma for.

ChromoGenics AB | Bokslutskommuniké januari-december 2023

Dynamiska glas ar en nyckelkomponent for att
skapa framtidens energieffektiva och
miljovanliga fastigheter. Tack vare bolagets
unika teknik dr vart CO2 avtryck avsevart lagre
an andra alternativ, vilket fick Skanska att valja
oss till Boverkets nya huvudkontor. Att
dessutom kunna erbjuda Boverkets anstallda
en fantastisk utsikt och arbetsmiljo skapar
ndjd personal samt en attraktiv fastighet som
Okar i varde.

ChromoGenics besitter en sputteranlaggning
som ar unik i sitt slag, bade vad géller
prestanda och kapacitet. Vi har nyligen
genomfort en extern vardering av
anlaggningen som stodjer det bokforda vardet
om 90 MSEK, eller mer. Produktionen av
elektrokromt material och ITO har forbattrats
avsevart och produktionsprocessen ar robust
och stabil.

Norra Europas storsta sputteranlaggning samt
var unika kompetens inom omradet ar av
intresse for ett antal andra svenska
industribolag. Tack vare framstegen i var egen
produktion har vi haft kapacitet att ga vidare i
ett antal finansierade utvecklingsprojekt dar vi
pa uppdrag av svenska industribolag utvecklar
nya innovativa produkter. Tunnfilmer och
sputtrade material har potentialen att skapa
stora varden och nya innovativa produkter
inom svensk basindustri. Vi ser mojligheter for
nya intaktsstrommar pa lite sikt och hoppas
kunna dterkomma under aret med mer
detaljer kring dessa projekt.

Fredrik Franding, VD
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Fjarde kvartalet 2023 - oktober till december

NETTOOMSATTNING

| fjarde kvartalet 2023 uppgick ChromoGenics nettoomsattning till 2,5 (3,5) MSEK, en minskning med
0,9 MSEK jamfort med motsvarande kvartal 2022. Den minskade omsattningen jamfért med
foregdende ar ar ett resultat av den svagare orderingangen under slutet av 2022 och férsta halvan av
2023.

Aktiverat arbete for egen rakning, vilket avser utveckling kopplat till framtagandet av nya produkter
uppgick till 0,2 (2,3) MSEK. Minskningen pa 2,1 MSEK beror framst pa att eget arbete i ett EU projekt
med syftet att utveckla battre produktionsmetoder, har avslutats i september 2023, vilket paverkat

intakter negativt jamfért med 2022.

Ovriga roérelseintakter uppgar till 1,7 (1,4) MSEK och férandringen kan framst hanforas till avsaknad
av motsvarande forsakringsersattning om 574 k SEK som utgick 2022 samt lagre 6vriga ersattningar
om 450 k SEK. Totalt sett uppvags dock intdktsminskningen av effekten fran tva avskrivna lan, ett
mindre fran IUC och ett storre fran Energimyndigheten, som bidrar positivt med 920 k SEK och ger ett
nettotillskott om 0,2 MSEK jamfort motsvarande period 2022.

Bolagets totala intdkter i fjarde kvartalet 2023 uppgar till 3,5 (6,7) MSEK dar minskningen pa 3,2
MSEK framst hanfors; lagre omsattning om 1 MSEK samt effekten av ett EU projekt som avslutades
under 2023 som haft en positiv resultatpaverkan om 2,1 MSEK.

Nettoomsattning
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ORDERINGANG

| fjiarde kvartalet 2023 hade bolaget en orderingang pa 6,6 (2,8) MSEK, en 6kning med 3,8 MSEK
jamfort med motsvarande period foregaende ar. Orderingangen hanfors framfor allt till en order for
ett kontorsprojekt i Sverige om 6 MSEK samt ett antal mindre ordrar fran Frankrike, Norge och
Tyskland.

Bolaget har under andra halvan av 2023 markant forbattrat orderingangen jamfort med foregaende
kvartal. Konjunkturen i byggsektorn fortsatter dock att paverka bolaget. Bolaget arbetar aktivt pd den
nordiska och europeiska marknaden i samarbete med andra bolag och har lanserat olika
marknadsaktiviteter, bland annat en ny webbplats. Malsattningen ar att fortsatta starka
orderingangen trots motvinden i marknaden. Det finns ett stort intresse for bolagets produkter och
fokus ar att konvertera intresse och affarsmojligheter till konkret férsaljning.

Bolaget har under hosten fatt i uppdrag att leverera dynamiska glas till Boverkets nya huvudkontor i
Karlskrona, ritat av Sandell Sandberg. Skanska &r ansvarig totalentreprendr som har fatt uppdraget av
fastighetsbolaget Vacse. Projektet ar signifikativt dd malsattningen ar att certifiera fastigheten enligt
flera stranga miljostandarder som NollC02, Well Platinum, BREEAM SE EXCELLENT och Energiklass A.
Projektet ar darfor en viktig referens for bolaget och ett exempel pa framtidens hallbara byggande.
Orderbokens varde var vid utgangen av fjarde kvartalet 11,3 MSEK. Orderboken inkluderar Boverket-
projektet som forvantas levereras under forsta halvaret 2024.

Orderingang
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Orderbok
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KOSTNADSUTVECKLING

For att mota svagare marknadsutsikter under aret har fokus fortsatt varit kostnadskontroll for
ChromoGenics och |6pande ses exempelvis avtal om olika tjanster 6ver for att identifiera mojligheter
till reducering av kostnader.

| perioden uppgar foretagets totala rorelsekostnader (exkl. finansnetto) till -18,9 (-18,3) MSEK.

Ravarukostnaden i férhallande till nettoomsattningen ar ett fortsatt fokusomrade och utvecklas i ratt
riktning med 42% i fjarde kvartalet att jamféra med 35% under tredje kvartalet, och 16 %
motsvarande period 2022. Ravaror och férnddenheter uppgar i perioden till -1,4 (-2,9) MSEK, med
andra ord en minskning i perioden pa totalt 1,5 MSEK. Det ar framst lagre inkdpskostnader, minskade
kassationskostnader samt uteblivna internationella frakter 2023 som ger en positiv resultatpaverkan.

Den storsta kostnadsposten utgors av 6vriga externa kostnader som 6kat med 1,9 MSEK jamfort med
motsvarande period 2022 och bestar av; 6kade férsakrings- & riskkostnader om -2 MSEK, en ¢kad
revisionskostnad som ar helt hanforlig till 2022 med -1,2 MSEK, 6kade konsultkostnader med - 1,2
MSEK som framst har koppling till det pagaende foérsakringsdarendet som forhoppningsvis kan komma
att regleras under 2024. Till viss del reduceras de 6kade externa kostnaderna av lagre ovriga externa
kostnader om 1,7 MSEK for en slutuppgorelse med kund som gjordes i fjarde kvartalet 2022 men ej
har en motsvarande kostnad 2023.

Personalkostnader uppgar till -6,2 (-7,1) MSEK i perioden och ar 0,9 MSEK lagre i fjarde kvartalet
2023 jamfort med motsvarande period 2022, och beror pa en férandrad kostnadsstruktur som dven
ger lagre andra personalrelaterade kostnader i form av pensioner, sociala avgifter etc.

Kostnaden for avskrivningar har 6kat i perioden med drygt 1 MSEK till -1,9 (-0,9) MSEK. Orsaken till
denna 6kning beror pa framst pa att vissa projekt ar avslutade under aret varvid avskrivningar
paborjats. Till detta kommer en mindre effekt om 243 K SEK i kvartalet pa grund av en férdndrad syn
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pa livslangden pa delar av de materiella anlaggningstillgangarna. | samband med en 6versyn av
avskrivningstider har styrelsen dven tagit stallning till om det finns ndgot nedskrivningsbehov i
anlaggningstillgangarna. Detta har gjorts genom att man tagit in en extern vardering av den
produktionsutrustning man har. Denna vardering ger inga indikationer pa att det finns
nedskrivningsbehov i posten.

Reserven for om-leveranser har utnyttjats med 1,3 MSEK i fjarde kvartalet och uppgick darmed vid
periodens utgang till 6,7 (8,6) MSEK.

Finansnetto uppgar i perioden till -1,1 (-0,9) MSEK och beror framst pa 6kade rantekostnader av
langfristiga lan.

Bolagets pagaende forsakringsdrende kopplat till installationen vid Gullhaug Torg 5 i Oslo &r under
fortsatt utredning av berérda férsakringsbolag. Arendet géller skador uppkomna pa installerade glas
som beddms ha orsakats av ett fel hos en underleverantor. Bolagets bedomning ar fortsatt att
kostnaden for att avhjdlpa skadorna kommer att tackas av en forsakring. Bolaget bedémer drendet
som en eventualférpliktelse och har inte reserverat for endera kostnader eller intakter fran
forsakring.

ChromoGenics rorelseresultat efter finansiella poster under arets fjarde kvartal uppgick till -16,6
(-12,4) MSEK vilket ar en forsamring med 4,2 MSEK jamfort med motsvarande period 2022. Trots att
intdkterna minskat med 3,2 MSEK sa har foretaget d4nda kunnat absorbera kostnadsdkningar som
beddmts som ndodvandiga exv. genom att satsa pa en mera fokuserad marknadsforing med ny
hemsida, andra marknadskanaler och annan marknadsbearbetning. Till detta ska dven beaktas att
framst 6kade revisionskostnader avseende 2022 som bolaget ej gjort en tillrdcklig reservering for i
bokslutet 2022, har haft en negativ paverkan pa utfallet 2023 med drygt en miljon kronor.

FINANSIELL STALLNING

Kassa och bank uppgick till 7,9 MSEK per den 31 december 2023, att jamféra med 24,1 MSEK vid
motsvarande tidpunkt 2022. Trots nyemissionen under varen 2023 som bidrog med en
likviditetsforstarkning om ca. 16,5 MSEK, liksom aterbetalningen av skatter och sociala avgifter enligt
de s.k. covidreglerna som bidragit till att starka likviditeten med 13 MSEK, sa har den svaga
forsaljningen i en vikande marknad medfort att kassaflodet fran den [6pande verksamheten varit
negativt och utvecklats samre dn motsvarande period 2022. Trots kostnadsfokus har foretaget inte
kunnat kompensera intdktstappet med kostnadsminskningar. | kassa och bank ingar lasta medel
kopplade till bankgaranti for projekt om cirka 0,9 MSEK.

Eget kapital vid periodens utgang uppgick till 42,7 MSEK varav bundet eget kapital uppgick till
44,9 MSEK och fritt eget kapital till -2,2 MSEK. Vid samma tidpunkt 2022 uppgick det egna kapitalet
till 70,5 MSEK varav fritt eget kapital utgjorde 33,8 MSEK.

ChromoGenics beviljades under 2022 forlangt anstand med aterbetalningsskyldighet av villkorslanen
till Energimyndigheten t.o.m. 1 oktober 2025 vilket beaktats och inneburit en omklassificering av
kortfristiga skulder till langfristiga skulder. Per den 31 mars 2022 hade skulden i sin helhet omforts till
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langfristiga skulder. Lanet inbegriper ett villkor om extra rapporttillfdlle ska ske i augusti ar 2024 da
Energimyndigheten har ratt att omprova beslutet. De langfristiga skulderna uppgick per 31 december
2023 till 69 (66) MSEK. De kortfristiga skulderna uppgick pa balansdagen till 27,4 (24,9) MSEK.

INVESTERINGAR

Investeringarna under det fjarde kvartalet 2023 uppgick till 0,1 (0,2) MSEK och ar uteslutande
hanforligt till materiella anlaggningstillgangar som ar relaterade till uppgradering av
produktionsutrustningen (Sputtern). Under motsvarande period 2022 investerades framst i hyrda
lokaler som avsag anpassning av lokalerna med en uppsakring av elanslutning for att férsérja
produktionsutrustningen med stabil och tillrdcklig el.

MEDARBETARE

Medelantalet anstéllda under det fjarde kvartalet 2023 uppgick till 32 (32). Medelantal, inklusive
inhyrd personal och konsulter, uppgick till 36, vilket &r samma som under motsvarande period 2022.
Antalet medarbetare uppgick till 33 per den 31 december 2023 och var 2 fler &n 31 personer som
géllde per den 31 december 2022.

AKTIEKAPITAL

Foretradesemissionen som genomfdrdes under det andra kvartalet 2023 registrerades hos
Bolagsverket den 1 augusti 2023. Foretradesemissionen tecknades till 56,0 procent med och utan
stod av unitratter. Totalt tecknades 167 157 849 units med stdd av unitratter, motsvarande cirka
55,6 procent av foretradesemissionen, och 1 045 519 units utan stod av unitratter, motsvarande
cirka 0,3 procent av foéretradesemissionen. Resterande garanterad del av Foretradesemissionen,
motsvarande 72 019 594 units eller cirka 24,0 procent, tilldelades emissionsgaranter och
ChromoGenics tillférdes darmed totalt cirka 24,0 MSEK fore emissionskostnader pa 7,4 MSEK vilket
gav ett nettotillskott om 16,6 MSEK. Efter registrering av foretradesemissionen hos Bolagsverket
okade Bolagets aktiekapital med 20 418 951,77 SEK till sammanlagt 35 011 396,13 SEK (efter
registrering av beslutad aktiekapitalsminskning). Antalet aktier i Bolaget 6kade med 240 222 962 till
sammanlagt 411 898 778. Detta innebar en utspadningseffekt om cirka 58,3 procent.

Pa arsstimman den 1 juni 2023 beslutades det om en sammanldggning av Bolagets aktier, varvid
hundra (100) befintliga aktier skulle ldggas samman till en (1) aktie (sammanlaggning 1:100).
Styrelsen bemyndigades av stamman att faststélla avstamningsdag for sammanldggningen av aktier,
vilket blev den 12 september 2023. Efter genomfdrd sammanlaggning av aktier minskade antalet
aktier i Bolaget fran 411 898 778 till 4 118 987. En omrakning har gjorts av resultat per aktie med
hansyn till den genomfdérda sammanlaggningen, och framgar av det material som finns pa sidan 2
kallad ”Resultatutveckling i sammandrag” samt dven pa sidan 24-25.

Utfallet av nyttjade teckningsoptioner av serie TO 6, som emitterades i samband med
ChromoGenics foretradesemission under varen/ sommaren 2023, resulterade i att
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teckningsoptioner av serie TO 6 tecknades till cirka 0,25 procent. Totalt tillférdes ChromoGenics
cirka 51 TSEK fore emissionskostnader. Avseende TO 6, sa har dessa registrerats och omvandlats till
vanliga aktier med registreringdatum 27 november 2023 och diarmed 6kade antalet aktier med
5979 (med nyttjande av 597 900 teckningsoptioner) till totalt 4 124 966.

Perioden januari — december 2023

Nettoomsattningen under perioden uppgick till 13,6 (18,3) MSEK, en minskning med 4,7 MSEK
jamfoért med motsvarande period foregaende ar. Det &r framst minskad exportforsaljning om -8,2
MSEK som forklarar minskningen som dock till viss del uppvéags av 6kad forsaljning till EU och i
Sverige. Projektet Gullhaug Torg 5 i Oslo, som levererades 2022 hade ingen motsvarighet 2023, och
ar det enskilda projekt som forklarar den minskade omsattningen jamfort 2022.

Aktiverat arbete for egen rakning uppgick till 2,0 (6,2) MSEK och minskningen om 4,2 MSEK hanfors
framst till att eget arbete i ett EU projekt med syftet att utveckla battre metoder fér produktion av
isolerglas har avslutats i september 2023.

Ovriga rorelseintikter uppgick till 2,6 (3,8) MSEK och minskningen om 1,1 MSEK jamfért med
motsvarande period 2022 kan kopplas till en aktivering av eget arbete som avslutades 2022 och som
aktiveras from 2023.

Totala rorelsekostnader exkl. vardeminskning och finansnetto uppgick under 2023, till 63,8 (81,9)
MSEK och har darmed minskat med 18,1 MSEK eller 22 %, en kostnadsreduktion som trots hog
inflation, ddmpad efterfragan och negativ valutakursutveckling mer an val svarar upp mot
intdktsminskningen under aret om 9,7 MSEK.

Ravaror och insatsmaterial uppgick till -10 (-22,3) MSEK for helaret och kostnadsminskningen pa 12,4
MSEK kan hanforas till; lagre inkopskostnader med 4,4 MSEK, minskade kassationskostnader om 4
MSEK samt uteblivna inkdp av tjanster och internationella frakter 2023 om 2,6 MSEK jamfért med
2022.

Ovriga externa kostnader har uppgatt till -29,6 ( -31,9) MSEK och den minskade kostnaden om 2,2
MSEK drivs av flera faktorer; dels uteblivna kostnader om 3,9 MSEK for temporart inhyrd personal
som anvandes i produktionen 2022. Vidare finns inga motsvarande kostnader 2023 pa 1,8 MSEK for
en slutuppgorelse med kund som gjordes i fjarde kvartalet 2022. Konsultkostnader har minskat med
+ 1,2 MSEK, vilket dock delvis reduceras av 6kade forvaltningskostnader om -1,8 MSEK, 6kade
forsakrings & riskkostnader om -1,4 MSEK, 6kade fastighets & lokalkostnader om -0,9 MSEK och
dartill 6kade kostnader for Reklam & PR om -0,5 MSEK. | férvaltningskostnader finns en negativ
effekt pa 1,2 MSEK som beror pa att foretaget under 2023 fick motsvarande kostnader for revision
avseende 2022 som man ej reserverat tillrackligt for i bokslutet 2022.

Arets avskrivningskostnad uppgar till -4,5 (-3,4) dar 6kningen ar fullt ut hanforlig till effekten av en
forandrad syn pa livslangden pa delar av de materiella anlaggningstillgdngarna. | samband med en
oversyn av avskrivningstider har styrelsen dven tagit stallning till om det finns nagot
nedskrivningsbehov i anldggningstillgangarna. Detta har gjorts genom att man tagit in en extern
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vardering av den produktionsutrustning man har. Denna véardering ger inga indikationer pa att det
finns nedskrivningsbehov i posten av en forandrad syn pa livslangd pa produktionsutrustning som
resultat av den nedskrivningsprévning som styrelsen latit géra med hjalp av extern vardering.

Finansnetto uppgar till -3,7 ( -1,0) MSEK och 6kningen beror dels pa att rantekostnaden for lanet hos
Energimyndigheten under aret 6kat med 1,2 MSEK och att under 2022 sa gjordes en
bokforingsmassig korrigering av en tidigare felbokford drojsmalsréanta till samma myndighet och den
resulterade i en positiv resultateffekt om 1,4 MSEK som inte har en motsvarighet under 2023.

Rorelseresultatet efter finansnettot for helaret 2023 uppgar till -52,5 (-56,9) MSEK, en forbattring
med 4,4 MSEK jamfért med motsvarande period 2022. Férbattringen av utfallet beror framst pa ett
Okat kostnadsfokus som genererat ldgre kostnader i perioden.

Balansomslutningen vid arets utgang uppgick till 139,2 (161,5) MSEK vilket &r en minskning med 22,4
MSEK over tolv manader. Bolagets anlaggningstillgangar minskade under helaret med 6 MSEK till
109,4 (115,5) MSEK jamfort med for ett ar sedan. Omsattningstillgangar uppgar 29,8 (46) MSEK
jamfort samma period 2022, och minskningen beror framst pa att bolagets likvida medel i form av
bankmedel minskat med 16,3 MSEK. Bland 6vriga omsattningstillgdngar noteras en minskning av
kundfordringar om 1,8 MSEK.

Investeringar under perioden uppgick till 0,1 MSEK och ar hanforligt till materiella anlaggnings-
tillgangar, som avser en uppgradering av en sputter.

Eget kapital var vid periodens utgang uppgick till 42,8 (70,5) MSEK varav bundet eget kapital uppgar
till -2,2 (33,8) MSEK.

KASSAFLODE HELAR 2023

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten fére férandringar av rérelsekapitalet uppgick till -45,3
(-53,4) MSEK, en minskning med 8,1 MSEK jamfért med det fjarde kvartalet 2022. Minskningen ar
driven av det forbattrade rorelseresultatet for helaret.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten inklusive forandringar av rorelsekapital uppgick till
-40,9 (-59,3) MSEK under fjarde kvartalet. Fordandringen av rorelsekapitalet om totalt 18,5 MSEK ar
framst hanforlig en 6kning av kortfristiga rorelseskulder om 23,9 MSEK. Nettokassaflodet fran
investeringsverksamheten uppgick till -0,01 (-4,9) MSEK under aret.

Nettokassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 24,7 (69,5) MSEK fér 2023.
Investeringarna i immateriella tillgangar uppgick till 0,0 (-3,2) MSEK. Férvarven av materiella
anlaggningstillgangar uppgick till 0,2 (-1,7) MSEK. Det positiva kassaflodet fran
finansieringsverksamheten ar framst hanforlig till nyemissionen som slutférdes i juli 2023.
Periodens utgaende kassa uppgick till 7,9 MSEK jamfért med 24,1 MSEK under 2022.
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Aktieagare

Sedan den 23 mars 2017 handlas ChromoGenics aktier och teckningsoptioner pa Nasdaq First North
Growth Market med Vator Securities som Certified Adviser sedan den 26 februari 2023.

De storsta aktiedgarna, exklusive interimsaktier, per den 31 december 2023 framgar nedan:

Aktiedgare per 2023-12-31 Innehav  Rister Roster och kapital
Farna Invest AB 831 240 831 240 20,15%
PARMEMNT FORVALTNING AB 620415 620415 15,04%
TAMT AB 217821 217821 5,28%
INVESTIMIENT AKTIEBOLAGET BALTICUM 180 165 180 165 4,37%
Brandt, Barbro 140 140 140 140 3,40%
AVANZA PENSION 135891 135891 3,29%
BENGT JOSEFSSOMN UTVECKLING AKTIEE 115065 115065 2,79%
Persson, Henrik 49015 49015 1,19%
Ek, Johan A4 020 A4 020 1,07%
Dicotyledon AB 40 447 40 447 0,98%
Ovriga 1750747 1750747 42,449%
4124966 4124966 100,00%

Antalet aktiedgare per 2023-12-31 5 896,00

Kalla: Euroclear Sweden AB

Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

Bolaget ar exponerat for ett antal finansiella risker: likviditetsrisk, kreditrisk och valutarisk. Styrelsen och
bolagets ledning foérsoker hantera dessa risker genom att I6pande identifiera, utvardera och i lamplig
man parera och motverka dessa. For ytterligare information, se Arsredovisning 2022.

Likviditetsrisk

ChromoGenics framtida kapitalbehov avgors av ett stort antal faktorer som planerad expansionstakt,
produkt- och processutveckling, investeringsbehov samt bolagets forsaljningsutveckling och
uppnadda bruttomarginaler. Aven konjunkturen och rintenivan kan paverka kunders
investeringsbeslut.

Styrelsen ser pa regelbunden basis 6ver bolagets befintliga och prognostiserade kassafloden for att
sakerstalla att bolaget har de medel och resurser som kravs for att bedriva verksamheten och den
strategiska inriktning som styrelsen beslutat om. Bolagets langsiktiga kassabehov bestams av hur
framgangsrikt bolaget kommer att vara i att 6ka sin forsaljning, direkt men dven genom de nya
samarbetsavtal man ingatt under 2023. Med en avvaktande byggnation i Sverige tror vi att den 6kade
graden av internationella samarbeten kommer ha en positiv inverkan pa vara affarsmajligheter och
darmed pa likviditeten i bolaget.
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Per den sista december 2023 uppgick bolagets likvida medel till 7,9 MSEK och omsattningstillgangar
till 21,8 MSEK exkl. likvida medel. Det egna kapitalet uppgick till 43 MSEK vid periodens utgang. Av
foretradesemissionen som avslutades i juli, tillfordes 24 MSEK fére emissionsutgifter.

Utifran nuvarande beslutad strategisk plan, bedomer styrelsen att bolaget kan komma att behova
ytterligare likviditetstillskott under den kommande 12 manaders perioden. Mot bakgrund av
finansieringsbehovet utvarderar styrelsen for narvarande olika finansieringsalternativ. Finansiering
kan i sin tur erhallas fran olika kéllor och genomféras pa olika satt beroende pa aktuella
marknadsforutsattningar. Baserat pa det forbattrade produktionsutfallet, utokat samarbete med nya
samarbetspartners och kommande marknadsforingskampanj, konstaterar styrelsen att bolaget under
ar 2023 uppnatt viktiga operationella och strategiska milstolpar. For att forstarka likviditeten pa ett
kostnadseffektivt satt ansokte och beviljades foretaget skatteaterbetalning om 13 MSEK enligt de s.k.
covid-reglerna.

Styrelsen ser fortsatt goda majligheter att framgangsrikt sakerstalla langsiktig finansiering for bolaget
och man ser |6pande 6ver olika finansieringsmdjligheter och har goda forhoppningar att sdkra
tillrdcklig finansiering. Om inte ytterligare finansiering erhalls, finns det en vasentlig osdkerhetsfaktor
som kan leda till betydande tvivel om bolagets férmaga att fortsatta sin verksamhet.

Valutarisk

Normalt sker den avgdrande delen av bolagets forsaljning i SEK. Om forsaljning sker i USD, EUR
och/eller NOK, och dessa valutor starks gentemot SEK far det en positiv effekt. En betydande del av
material- och processkostnader uppstar i USD och EUR, och véxlas/rapporteras i SEK vid betaldagar.
Om USD och/eller EUR starks gentemot SEK far det en negativ effekt pa bolagets kostnader. Bolaget
blir dirmed direkt beroende av véxelkurserna i dessa valutor. | dagslaget med en relativt begransad
valutaexponering, hanteras denna risk utan sarskild valutasakring.

Medarbetare

ChromoGenics har idag en organisation om cirka 36 personer, inklusive inhyrd personal och
konsulter, och ar beroende av ett antal nyckelpersoner. En svag finansiell stallning och [6nsamhet
under bolagets tillvaxtfas kan resultera i begransad majlighet att rekrytera och behalla
nyckelpersoner.
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GRANSKNING AV REVISOR

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisor.

FINANSIELL KALENDER

Rapport / Hindelse Datum Klockan
Arsredovisning 2023 2024-04-25 08:30
Delarsrapport januari - mars 2024 2024-05-23 08:30
Arsstamma 2024 2024-05-28 10:00
Delarsrapport januari - juni 2024 2024-08-23 08:30
Deldrsrapport januari - september 2024 2024-11-22 08:30
Bokslutskommuniké 2024 2025-02-21 08:30
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Styrelsen och verkstéllande direktéren intygar harmed att delarsrapporten ger en rattvisande
oversikt av bolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och

osakerhetsfaktorer som bolaget star infor.

Uppsala den 7 mars 2024

ChromoGenics AB (publ) org nr. 556630-1809

Anders Brannstrom Johan Hedin Sirpa Engman
Styrelseledamot Styrelseordférande Styrelseledamot
Fredrik Andersson Andreas Jaeger
Styrelseledamot Styrelseledamot

Fredrik Franding
VD

For ytterligare information, vanligen kontakta:

Fredrik Franding, VD: +46 72 249 24 62
Anne-Marie Gullman, CFO & Chef for investerarrelationer: +46 76 136 01 15

Denna rapport, tillsammans med tidigare publicerade delarsrapporter, aterfinns i sin helhet pa
bolagets hemsida.

https://chromogenics.com/sv/finansiella-rapporter/

Denna information dr sddan som ChromoGenics AB dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen Idmnades, genom ovanstdende kontaktpersons
férsorg, for offentliggérande den 8 mars 2024 kl. 08:30 CET.
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OM CHROMOGENICS

ChromoGenics ar ett proptechbolag som framstaller smart dynamiskt glas som forbattrar
inomhusmiljé och vdlmaende samt minskar energianvandning, driftskostnader och klimatpaverkan i
fastigheter. Bolagets produkt ConverlLight® Dynamic bygger pa unik patenterad teknologi fran
Angstroms-laboratoriet i Uppsala dar elektrokroma belaggningar lamineras i plastfilm. Resultatet &r
en dynamisk folie som kan lamineras in i glas vilket ger ett bra solskydd i fastigheter och minskad
miljobelastning bade i produktion, transport och anvdandande. Den dynamiska folien ar latt att
transportera och kan appliceras av lokala partners i glasbranschen varfor langa frakter av
skrymmande glas kan undvikas. Samtliga produkter fran ChromoGenics har ledorden miljé och hélsa.
Det innebar ett fokus pa miljvanligt material, minskad energianvandning, 6kad tillgang till dagsljus
och utsikt samt forbattrad inomhuskomfort.

Bolagets produktionsanldggning i Uppsala har delvis finansierats med villkorslan fran
Energimyndigheten. ChromoGenics aktie (CHRO) &r noterad pa Nasdaq First North Growth Market
med Vator Securities som Certified Adviser.

info@chromogenics.com

Certified Adviser: Vator Securities
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Finansiella rapporter:

Resultatrakning

Balansrakning

Rapport 6ver kassaflode

Rapport 6ver forandringar i eget kapital
Noter

Resultatrakning per isolerat kvartal
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Resultatrakning 2023 2022 2023 2022
KSEK Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
Nettoomsattning 2493 3471 13 645 18 260
Féréndring av varulager -830 -516 1291 1129
Aktiverat arbete for egen rikning 200 2 340 2057 6183
Ovriga rorelseintikter 1667 1435 2620 3775
Rérelsens intikter 3 469 6729 15 612 29 347
Ravaror och férnéidenheter -1 444 -2928 -9 915 -22 276
Ovriga externa kostnader -9 059 -7 154 -29 614 -31 855
Personalkostnader -6 204 -7 077 -23 623 -26 684
Avskrivningar immateriella anldggningstillgangar

och materiella anl&ggningstillgéngar -1 980 -898 -4 475 -3 370
Ovriga rérelsekostnader -269 -236 -731 -1 087
Summa rérelsekostnader -18 957 -18 292 -68 358 -85 272
Rérelseresultat -15 487 -11 563 -48 746 -55 925
Ranteintikter 106 118 548 604
Réntekostnader -1219 -996 -4 311 -1 661
Summa resultat frin finansiella poster -1113 -879 -3 763 -1 057
Resultat efter finansiella poster -16 600 -12 442 -52 509 -56 982,
Skatt 1 2 3 b
Periodens resultat -16 599 -12 440 -52 506 -56 976
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Balansrakning 2023 2023 2023 2023 2022
KSEK 31-dec 30-sep 30-jun 31-mar 31-dec
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgdngar 10672 11847 11875 12051 12 241
Materiella anldggningstillgdngar 98 301 101 091 101738 102 259 102 784
Finansiella anladggningstillgdngar 432 442 430 428 427|
Summa anliggningstillgdngar 109 405 113 380 114043 114738 115 452

Omsattningstillgangar

Varulager och pdgdende arbeten 10174 12 144 12 015 10 639 101398
Kundfordringar 2613 2151 3545 4918 4430
Ovriga kortfristiga fordringar 2 9045 10732 8350 7112 7295
Kassa och bank 7926 20320 5651 16 659 24126
Summa omsattningstillgangar 29758 45348 29561 39328 46 049
SUMMA TILLGANGAR 139 163 158 728 143 604 154 066 161 501

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 35062 35011 34335 34335 28 561
Fond for utvecklingsutgifter 9901 9701 9298 8724 8 130|
Fritt eget kapital

Overkursfond 713 211 713 247 694 730 694 783 694 939
Balanserat resultat -662 913 -662 713 -662 310 -661 736 -604 166
Periodens resultat -32 506 -35 907 -24 948 -13 090 -36 976
Summa eget kapital 42755 59339 51105 63 016 70 488
Skulder

Langfristiga skulder

Langfristiga réntebdrande skulder 4 66 621 67 468 66 827 64 637 63 783
EU-bidrag 2425 2425 2400 2381 2375
Summa langfristiga skulder 69 046 69 893 69 227 67018 66 159

Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 199 222 300 300 300
Leverantdrsskulder 2770 3770 5629 8551 8612
Ovriga kortfristiga skulder? 24393 25 504 17 344 15181 15 942
Summa kortfristiga skulder 27362 29 496 23273 24032 24854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 139 163 158 728 143 604 154 066 161 501

“Warav 65 285 KSEK avser villkorsi&n frén Energimyndigheten.

E'Bolaget har ett pdgdende férsékringsdrende. Radande beddmning &r att bolaget kommer att ha tdckning fér uppkomna skador genom bolagets- eller
annan part i drendets forsakring. Omfattningen av skadorna beddms vara runt 4 MSEK for att ersétta de uppkomna skadorna. | handelse av att
forsdkringen inte skulle tacka de uppkomna skadorna kommer bolagets resultat att belastas. Kostnaderna samt de eventuella intakter forsakringen
skulle ge upphovtill har inte reserverats for da bolaget invdntar férsdkringsbolagets beslut.
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Rapport over kassaflode

2023 2022 2023 2022
KSEK Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec Jan-Dec
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Roérelseresultat fore finansiella poster -15 487 -11563 -48 746 -55925
Finansiella kostnader och intakter -453 -872 -160 -1051
Justeringar fér poster som inte ingdr i kassaflédet:
Realisationsforlust salda anldggningstillgangar 0 132 132
Ej kassaflodespaverkande poster 1071 898 3565 3370
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -14 869 -11 405 -45 341 -53474
fore forandringar av rérelsekapitalet
Kassaflode fran férdndringar i rérelsekapital
Okning(-)/minskning(+) varulager 1971 -1970 24 813
Okning(-)/minskning(+) kundfordringar -462 3514 1817 4427
Okning(-)/minskning(+) kortfristiga fordringar i 1651 984 -1750 1683
Okning(+)/minskning(-) leverantérsskulder -999 1730 -5842 840
Okning(+)/minskning(-)( kortfristiga) rérelseskulder 250 -1287 10 255 -13 608
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital 2411 2971 4 504 -5 844
Kassaflode fran den l6pande verksamheten -12 458 -8 434 -40 837 -59 318
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar 0 -1006 0 -3204
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar 0 -224 -136 -1727
Forsaljning av materiella anldggningstillgangar 0 39 0 39
Forvarv av langfristig fordran 14 0 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten 14 -1191 -136 -4 892
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Nyemission 50 25279 24773 69 763
Upptagande av lan 0 0
Amortering av leasingskuld 0 -74 0 -277
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 50" 25 206 24773 69 486
PERIODENS KASSAFLODE -12 394 15579 -16 200 5275
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS BORJAN 20 320 8547 24 126 18 851
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 7 926 24 126 7 926 24 126
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Rapport over forandringar i eget kapital

Fond for
utvecklings-  Overkurs- Balanserat Summa
KSEK Aktiekapital utgifter fond resultat eget kapital
Eget kapital 2022-01-01 3 408 5 616 650 330 -601 652 57701
MNyemissioner 3 646 50833 L4 479
Emissionsutgifter -9 994 -0 994
Fond for utvecklingsutgifter 1508 -1508 0
Periodens resultat -44 536 -44 536
Eget kapital 2022-12-31 7054 7124 691 169 -647 696 57 650
Fond for
utvecklings-  Overkurs- Balanserat Summa
KSEK Aktiekapital  utgifter fond resultat eget kapital
Eget kapital 2023-01-01 28 561 8130 694930 -661 142 70 488
MNyemissioner 6501 23371 29872
Emissionsutgifter -5 099 -5 099
Fond for utvecklingsutgifter 1771 -1771 0
Periodens resultat -52 506 -52 506
Eget kapital 2023-12-31 35 062 9900 713212 -715 419 42755
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

ChromoGenics upprattar sin redovisning baserat pa Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmanna radd BFNAR 2012:1, Arsredovisning och koncernredovisning (K3). Bokslutskommunikén har
upprattats i enlighet med de redovisnings- och varderingsprinciper som tillampades i bolagets

senaste arsredovisning.

Resultatrdkning per isolerat kvartal 2023 2023 2023 2023 2023 2022
KSEK Iso. Kv.1 Iso Kv. 2 Iso Kv. 3 Iso. Kv 4 Jan-Dec Jan-Dec
Nettoomsattning 5 800 3741 1611 2493 13 645 18260
Forandring av varulager 190 1829 161 -890 1291 1341
Aktiverat eget arbete for egen rikning 595 645 618 200 2057 6183
Ovriga rérelseintdkter 163 104 686 1667 2620 3775
Rérelsens intdkter 6748 6319 3076 3 469 19612 29559
Révaror och férnddenheter -4 530 -2 890 -1051 -1444 -9915 -22 487
Ovriga externa kostnader -7 256 -6832 -6467 -9059 -29614 -31855
Personalkostnader -6 190 -6 503 -4725 -6204 -23 623 -26 684
Avskrivningar immateriella anldggningstillgangar

och materiella anldggningstillgangar -894 -890 -710 -1980 -4475 -3370
Ovriga rorelsekostnader -89 -291 -82 -269 -731 -1087
Summa rorelsekostnader -18 960 -17 406 -13 035 -18 957 -68 358 -85 483/
Rérelseresultat -12212 -11087 -9.959 -15 487 -48 746 -55925
Ranteintakter 74 13 245 106 548 604
Rantekostnader -952 -784 -1243 -1219 -4311 -1654
Summa resultat fran finansiella poster -878 -7 -998 -1113 -3763 -1050|
Resultat efter finansiella poster -13 090 -11858 -10957 -16 600 -52509 -56975
Skatt 1] 0 =L 1 3 a
Periodens resultat -13 090 -11858 -10 959 -16 599 -52506 -56975
MNot: Resultat per aktie har justerats historiskt med h&nsyn sammanl3ggning av aktier i september 2023

Genomsnittligt antal aktier fore utspadning (ej hansyn till

omvand split och sammanldggning av aktier 100:1) 142 805 135 170 724 035 330954 084 412 126 240 265 073 258 35871189
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (ej hansyn till

omvand split och sammanldggning av aktier 100:1) 142 805 135 170 724 035 330954 084 412 126 240 265 073 258 35871189
Utestaende aktier vid rapportperiodens utgang utan

sammanldggning 142 805 135 171 675 816 411898 778 412 496 678 412 496 678 142 805 135
Genomsnittligt antal aktier fore utspaddning med hansyn till

omvand split och sammanldggning av aktier 100:1 1428051 1707 240 3309 541 4121262 2650732 358711
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning med hansyn till

omvand split och sammanldggning av aktier 100:1 1428051 1707 240 3309 541 4121262 2650732 358711
Utestdende aktier vid rapportperiodens utgdng med

sammanlaggning 1428 051 1716 758 4118 988 4124 966 4124 966 1428051
Utestdende teckningsoptioner vid rapportperiodens utgang 0 0 240 222 962 134 630 451 134 630 451 82660022
Resultat per aktie fore utspadning, SEK -9,2 -6,9 -3,3 -4,0 -19,8 -158,8]
Resultat per aktie efter utspadning, SEK -9,2 -6,9 -3,3 -4,0 -19,8 -158,8
Héndelser under 2023 och tidigare framgdr av nedanstdende underlag
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Handelser 2022-2023
1) I mars 2023 utnyttjades 48017 teckningsoptioner av serie TO 4 for teckning 21 127 aktier. Samtidigt utnyttjades 28 849 554 teckningsoptioner
av serie TO 5 for teckning av lika manga aktier vilket tillférde bolaget 28 849 554 nya aktier som 6kade antalet aktier till 171 675 816. Vid utgangen

av mars 2023 utgjordes aktierna fran teckningsoptioner av serige TO 4 och TO 5 av interimsaktier som raknats med i totala utestaende aktier
vid rapportperiodens utgang.

2 | mars 2022 genomfordes en foretradesemission som tillforde bolaget 18 145 892 nya aktier som 6kade antalet aktier till 35 183 487 aktier.
I maj 2022 I6ste en innehavare av teckningsoptioner, TO3; in sina optioner till aktier vilket tillférde bolaget 3 098 aktier, dessutom valde en

emmisionsgarant att erhalla aktier istallet for likvid erséttning vilket tillforde bolaget ytterligare 80 000 aktier vilket 6kade antalet aktier till
35266 585.

Under det fjarde kvartalet 2022 genomférdes en féretradesemission som tillférde bolaget 105 800 060 aktier. Dartill genomférdes en riktad
emission till garanter som valde att erhalla ytterligare units istallet for garantersattning, vilket 6kade antalet aktier med ytterligare 1 738 490
till totalt 142 805 135 aktier.

3 Esretradesemissionen under det forsta kvartalet 2022 genomfordes i form av units och resultatet av foretradesemission medforde
4536 473 units bestaende av 18 145 892 aktier och 18 145 892 teckningsoptioner (TO4). Fyra teckningsoptioner gav ratten att teckna en ny aktie

Foretradesemissionen under det fjarde kvartalet 2022 genomférdes i form av units och resultatet av foretradesemission medférde
21507 710 units bestdende av 107 538 550 aktier och 64 523 130 teckningsoptioner (TO5). En teckningsoptioner medférde ritten att
teckna 1 ny aktie. Teckningsperioden fér TO 4 och TO 5 var 13 - 27 mars 2023 och resulterade i att antalet aktier 6kade med

28 870 681 till 171 675 816. Totalt antal utestaende teckningsoptioner inklusive TO4 samt TO5 uppgick per 31 mars 2023 till 0.

Y vid utgangen av mars 2023 utgjordes aktierna fran teckningsoptioner av serige TO 4 och TO 5 av interimsaktier som raknats med
i totala utestaende aktier vis rapportperiodens utgang.

5)| Foretradesemissionen som avslutades den 12 juli 2023, tecknades totalt 167 157 849 units med stdd av unitratter
Nyemission av aktier registrerad den 1 augusti 2023 och medforde 240 222 962 Teckningsoptioner, TO 6.

6) | september 2023 gjordes den beslutade sammanlaggningen av Bolagets aktier, varvid hundra (100) befintliga aktier 1aggs samman til
en (1) aktie (sammanlaggning 1:100)

7) Den 27 november 2023 har teckningsoptionen, TO 6, registrerats och omvandlats till vanliga aktier. Med denna registrering 6kade antalet
aktier med 5979 (med nyttjande av 597 900 teckningsoptioner) till totalt 4 124 966

Torgbild Trollhattan
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Showroom Hamburg, Tyskland

Vi gor fastigheter mer attraktiva
ChromoGenics AB
Ullforsgatan 15, 752 28 Uppsala, Tel: +46 (18) 430 04 30

E-post: info@chromogenics.com
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